41.211 v010 micro 1

2. Informamos também a manutenção da Placa de Obra em local visível e de acordo com padrão estabelecido no

Manual Visual de Placas e Adesivos de Obra disponível na área de downloads do site da CAIXA.

Ofício n°: 0053/2025-/

À

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Teotônio Vilela/AL, 02 de abril de 2025

Assunto:

REF:

Programa:
Objeto:

Solicitação de autorização de desbloqueio de recursos - Medição n° 1

Contrato de Repasse - Operação nº: 024473/2021 - SICONV nº: 914225

Implantação e Modernização de Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e
Construção de uma quadra poliesportiva no município de Teotônio Vilela/AL.

Proponente /

Tomador:

Município de Teotônio Vilela

Senhor Gerente

1. Vimos pelo presente, solicitar à Caixa Econômica Federal autorização para desbloqueio da parcela de recursos

relativa ao Contrato de Repasse em referência, conforme valores abaixo discriminados e, para tanto, anexamos a

documentação necessária ao pleito.

_

Atenciosamente,

Pedro Henrique de Jesus pereira

Grau de Sigilo

# PÚBLICO

GIGOV/Maceió/AL

GPTV

 Valores Vigentes do

TC/CR/CT
Evolução da 1ª Medição

Valores Medidos

Acumulados

Repasse: R$ 358.125,00 R$ 233.506,60 R$ 233.506,60

Contrapartida Financeira: R$ 28.164,15 R$ 18.363,74 R$ 18.363,74

Outros: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Investimento: R$ 386.289,15 R$ 251.870,34 R$ 251.870,34

Execução Física: - 65,20% 65,20%

41.211 v010 micro 2

Município de Teotônio Vilela

41.211 v010 micro 3

Teotônio Vilela/AL, 02 de abril de 2025

À

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

GIGOV Maceió/AL

Assunto: Relação de Fornecedores - Medição n° 1

REF: Contrato de Repasse - Operação nº: 024473/2021 - SICONV nº: 914225

Programa:

Objeto:

Implantação e Modernização de Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e d

Construção de uma quadra poliesportiva no município de Teotônio Vilela/AL.

Proponente /

Tomador:

Município de Teotônio Vilela

1. Informamos abaixo a relação de fornecedores para a Solicitação de Recursos referenciada:

CTEF: Nome do Fornecedor: CNPJ / CPF: Valor (R$):

_

Atenciosamente,

Pedro Henrique de Jesus pereira

Município de Teotônio Vilela

036/2024 R J DOS SANTOS EIRELI - ME 11.446.462/0001-53 251.870,34

		2025-04-03T12:28:09+0100
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472